h) *utrum et quaenam religiones mulierum, cum numero domorum et religiosarum.*

Praeter ea, quae iam in¹ prima mea relatione de die 4. Novembris 1923 exposita sunt et immutata manserunt, sequentia affere mihi liceat:

ad 1) Episcopus auxiliaris, pro tempore Joannes Filzer episcopus titularis Bararitanorum praeconisatus die 18. Februarii 1927, datus est dioecesi, non personae meae.

ad 2) Inter privilegia praecipua eminet perantiquum privilegium nominandi, confirmandi, consecrandi et investiendi episcopos Suffraganeos Gurcensem et Seccoviensem, praesenti Archiepiscopo ad dies vitae a Sancta Sede clementissime confirmatum.

Metropolita Salisburgensis nunc solummodo duas supramemoratas Sedes Suffraganeas habet. Sedes Lavantina 1924 et Apostolica Administratura Oenipontana simul cum Vorarlberg 1925 immediata S. Sedi subjectae sunt, Administrator Apostolicus Oenipontanus Sigmund Waitz quoad appellationes et provinciale consilium Metropolitae Salisburgensi subjectus est.

Pro Metropolia Salisburgen. secunda Instantia appellationis est Metropolita Vindobonensis. ad 3.

c Summa incolarum: Catholici 293.200

Acatholici 5000 – quorum maxima pars est confessionis „evangelicae“.

d Sacerdotes saeculares: 479

Clerici in Seminario majori: 48

Alumni in Seminario minori: 241

f. Parochia maxima ad S. Andream nunc 20.000 catholicos² numerat, ultimo anno propterea Ecclesia filialis noviter in hac parochia erecta est.

g et h. Inserviat tabella adjecta p. 226–227³

Caput II.

De administratione temporalium bonorum, de inventariis et archivis.

4. An et quomodo iuxta civiles loci leges, facultas possidendi, acquirendi et administrandi, quae ecclesiae propria est, sarta tectaue sit; an potius coarctata; et si ita sit, quaenam sit conditio cleri et ecclesiarum.

Res se habent ut in omnibus aliis Austriae dioecesibus. Ius administrandi et alienandi bona coarctatum est⁴ legibus civilibus, quae Gubernio jus inspectionis tribuunt.

5. An institutum sit penes Curiam Consilium administrationis et quibusnam constet; et num Episcopus in administrativis actibus maioris momenti illud audierit iuxta praescripta can. 1520.

Quoad „Consilium administrationis“ (can. 1520) aequivalenti modo jam ex antiquis temporibus provisum est „Consistorio“, quod formatur omnibus Canonicis Capituli Metropolitanani, qui praesidente Ordinario quavis hebdomade conveniunt et in administrandis bonis ecclesiasticis Consilium ferunt.

6. An administratores particulares, sive ecclesiastici sive saeculares, cuiusvis ecclesiae etiam cathedralis, aut loci pii canonice erecti, aut confraternitatum, reddant quotannis Ordinario rationem suae administrationis. Can. 1525.